
 

 

UCHWAŁA NR LVI.301.2022 

RADY GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Komprachcice  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297), po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Opolu, Rada Gminy Komprachcice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII.199.2021 Rady Gminy Komprachcice z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Komprachcice i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 ust. 4 

otrzymuje brzmienie:  

„4. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej od 

właścicieli nieruchomości w następujący sposób: 

1) niesegregowane odpady komunalne: 

a) z nieruchomości zamieszkałej przez 1 – 2 osób - jeden pojemnik o pojemności 80 l odbierany dwa 

razy w miesiącu, 

b) z nieruchomości zamieszkałej przez 3 – 4 osób - jeden pojemnik o pojemności 120 l odbierany 

dwa razy w miesiącu, 

c) z nieruchomości zamieszkałej przez 5 – 8 osób - jeden pojemnik o pojemności 240 l odbierany 

dwa razy w miesiącu, 

d) z gospodarstw 9 osobowych i większych - jeden pojemnik o pojemności 360 l odbierany dwa razy 

w miesiącu; 

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny obejmujące następujące rodzaje odpadów: 

a) tworzywa sztuczne + metale + opakowania wielomateriałowe w pojemnikach koloru żółtego 

oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne”: 

- z nieruchomości zamieszkałej przez 1 – 2 osób - jeden pojemnik o pojemności 240 l odbierany raz 

na dwa miesiące, 

- z nieruchomości zamieszkałej przez 3 – 6 osób - jeden pojemnik o pojemności 240 l odbierany raz 

w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 sierpnia 2022 r.

Poz. 2220



- z gospodarstw 7 osobowych i większych - jeden pojemnik o pojemności 240 l odbierany raz w miesiącu 

oraz dodatkowo jeden pojemnik 240 l na każde kolejne 5 osób odbierany raz w miesiącu, 

b) szkło białe i kolorowe w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło”: 

- z nieruchomości zamieszkałej przez 1 – 6 osób - jeden pojemnik o pojemności 120 l odbierany raz na trzy 

miesiące, 

- z gospodarstw 7 osobowych i większych - jeden pojemnik o pojemności 120 l odbierany  raz na trzy 

miesiące oraz dodatkowo jeden pojemnik 120 l na każde kolejne 5 osób odbierany raz na trzy miesiące, 

c) papier w workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier” – jeden worek o pojemności 

120 l odbierany raz na miesiąc, 

d) bioodpady w pojemnikach koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio” – jeden pojemnik  

o pojemności 120 l odbierany raz na miesiąc.”. 

§ 2. W uchwale nr XXXIII.199.2021 Rady Gminy Komprachcice z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Komprachcice i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, § 3 ust. 5 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych w zabudowie wielorodzinnej od 

właścicieli nieruchomości w następujący sposób: 

1) niesegregowane odpady komunalne jeden pojemnik o pojemności 1100 l odbierany co tydzień; 

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny obejmujące następujące rodzaje odpadów: 

a) tworzywa sztuczne + metale + opakowania wielomateriałowe w pojemnikach koloru żółtego  

oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne” jeden pojemnik o pojemności 1100 l 

odbierany dwa razy w miesiącu, 

b) szkło białe i kolorowe w pojemnikach koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło” jeden 

pojemnik o pojemności 1100 l odbierany raz w miesiącu, 

c) papier w pojemnikach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier”  jeden pojemnik o pojemności 

1100 l odbierany raz w miesiącu, 

d) bioodpady w pojemnikach koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio odbierany raz w miesiącu.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 lutego 2023 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Szopa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2220


		2022-08-12T11:56:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




